证券代码：

００２１８７

证券简称：广百股份 公告编号：

２０１２－０３２

广州市广百股份有限公司

第四届董事会第十四次会议决议公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，公告不存在虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏。

广州市广百股份有限公司（以下简称“公司”）第四届董事会第十四次会议于

２０１２

年

１１

月

１

日上午

９

：

３０

时，

在广东省广州市西湖路

１２

号十一楼公司第一会议室召开。 会议通知于

２０１２

年

１０

月

２９

日以书面及电子邮件方

式发出。本次会议应到董事八名，实到八名，公司全体监事和高管人员列席，符合《公司法》和《公司章程》有关

规定，合法有效。会议由董事长荀振英先生主持，审议并通过如下决议：

一、以

８

票同意，

０

票反对，

０

票弃权通过《关于聘任公司财务负责人的议案》，同意聘任邓华东先生（简历

详见本公告附件）为公司财务负责人，任期自本次会议决议之日起至本届董事会任期届满时止。

二、以

８

票同意，

０

票反对，

０

票弃权通过《关于公司第四届董事会董事候选人的议案》，同意提名张蕴坚

女士（简历详见本公告附件）为第四届董事会董事候选人，并提交公司股东大会进行选举。董事会中兼任公司

高级管理人员以及由职工代表担任的董事人数总计不得超过公司董事总数的二分之一。

三、以

８

票同意，

０

票反对，

０

票弃权通过《关于召开公司

２０１２

年第二次临时股东大会的议案》。详见公司

２０１２

年

１１

月

２

日刊登在《证券时报》和巨潮资讯网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）上的《关于召开

２０１２

年第二次临时股东

大会的通知公告》（公告编号：

２０１２－０３３

）。

特此公告。

广州市广百股份有限公司董事会

二〇一二年十一月二日

附件：

１

、邓华东先生：中国国籍，

１９７０

年

１２

月出生，硕士研究生，经济师，中共党员。曾任广州百货大厦企管部副

经理，广州百货企业集团有限公司办公室、法制室副主任。现任本公司副总经理、董事会秘书、财务负责人。邓

华东先生现担任公司副总经理、董事会秘书，与公司存在关联关系，与公司控股股东、实际控制人以及其他董

事、监事、高级管理人员不存在关联关系；邓华东先生未持有公司股份；未受过中国证监会及其他有关部门的

处罚和证券交易所惩戒。

２

、张蕴坚女士：中国国籍，

１９６３

年

１０

月出生，硕士研究生，中共党员。曾任广州市经委科员、广州市商业管

理委员会副处长、调研员，广州市商业局处长、广州市国资委办公室主任。现任广州百货企业集团有限公司副

总经理。由于张蕴坚女士担任公司控股股东副总经理，与控股股东存在关联关系；张蕴坚女士与上市公司以

及其他董事、监事、高级管理人员不存在关联关系；张蕴坚女士未持有公司股份；未受过中国证监会及其他有

关部门的处罚和证券交易所惩戒。

证券代码：

００２１８７

证券简称：广百股份 公告编号：

２０１２－０３３

广州市广百股份有限公司

关于召开

２０１２

年第二次

临时股东大会的通知公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，公告不存在虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏。

广州市广百股份有限公司（以下简称“公司”）第四届董事会第十四次会议决议于

２０１２

年

１１

月

１９

日（星期

一）召开公司

２０１２

年第二次临时股东大会，现将本次股东大会的有关事项公告如下：

一、会议基本情况

（一） 会议召集人：本公司董事会

（二） 会议时间：

２０１２

年

１１

月

１９

日（星期一）上午

９

：

３０

（三） 会议地点：广州市西湖路

１２

号十一楼公司第一会议室

（四） 会议召开方式：现场召开，采取现场投票的方式

（五） 股权登记日：

２０１２

年

１１

月

１４

日（星期三）

二、会议审议事项

（一）审议《关于补选公司第四届董事会董事的议案》，本议案为普通决议。

三、会议出席对象

（一） 截止

２０１２

年

１１

月

１４

日深圳证券交易所交易结束后中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登

记在册的本公司股东或股东代理人，该股东代理人不必是公司的股东；

（二） 本公司董事、监事及高级管理人员；

（三）因故不能出席本次会议的股东，可委托代理人出席会议和参加表决，该股东代理人不必是公司股东；

（四） 本公司聘请的律师。

四、参与会议股东的登记方法

（一）自然人股东持本人身份证、股东账户卡、持股凭证等办理登记手续；

（二）法人股东凭营业执照复印件（加盖公章）、单位持股凭证、法人授权委托书和出席人身份证原件办理

登记手续；

（三）委托代理人凭本人身份证原件、授权委托书、委托人证券账户卡及持股凭证等办理登记手续；

（四）异地股东可凭以上有关证件采取信函或传真方式登记（须在

２０１２

年

１１

月

１６

日下午

５

点前送达或传真

至公司），不接受电话登记；

（五）登记时间：

２０１２

年

１１

月

１６

日（上午

１０

时至

１２

时，下午

３

时至

５

时）；

（六）登记地点：广州市越秀区西湖路

１２

号广百商务楼十一楼公司证券部。

（七）联系方式：

联 系 人：邓华东

联系电话：

０２０－８３３２２３４８－６２２０

联系传真：

０２０－８３３３１３３４

邮 编：

５１００３０

（八）其他

公司本次股东大会与会股东费用自理。

特此公告。

广州市广百股份有限公司董事会

二〇一二年十一月二日

广州市广百股份有限公司

２０１２

年第二次临时股东大会授权委托书

兹全权委托

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

先生（女士）代表我单位（本人）参加广州市广百股份有限公司

２０１２

年第二次临时

股东大会，并代为行使表决权，其行使表决权的后果均由我单位（本人）承担。表决结果如下：

项目 议案名称 同意 反对 弃权

议案一 《关于补选公司第四届董事会董事的议案》

请根据表决意见在相应表格中划

√

，如未作任何选择作为无效票处理。

股东名称（盖章

／

签名）：

委托人签名：

股东证件号码：

股东持有股数：

股东账号：

受托人签名：

受托人身份证号码：

委托日期：

项目编号 项目名称

总资产

（万元）

净资产

（万元）

项目简介

挂牌价格

（万元）

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６４４３

】 上海红双喜游艇有限公司

４１．５４％

股权

５２５４．７８ ３２１６．３６

注册资本：

３２５０．００

万元

经营范围：游艇及其配件设计、制造、加工、维修服务，文体用品、百货销售，经营本企业自

产产品及技术的出口业务；经营本企业生产、科研所需的原辅材料、仪器仪表、机械设备、

零配件及技术的进口业务 （国家限定公司经营和国家禁止进出口的商品及技术除外），经

营进料加工和“三来一补”业务。

１３３６．０８００

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６３８４－２

】 上海春竹男士制衣有限公司

１０．１２％

股权

１８９５．０５ １１１２．０２

注册资本：

６９２．００

万元

经营范围：各类毛衫、服装生产，经营本企业自产产品及技术的出口业务，经营本企业生

产、科研所需的原辅材料，仪器仪表、机械设备、零配件及技术的进口业务（国家限定公司

经营和国家禁止进出口的商品及技术除外），经营进料加工和“三来一补”业务。

１０１．２８３２

【

Ｑ３１２ＳＨ１０１４３２１

】

湖南锦天置业有限公司

２０％

股权及转让方对标

的公司

２７００

万元债权

２３１０５．０５ ７５８２．８０

注册资本：

２０００．００

万元

经营范围：凭本企业资质等级证书从事房地产开发经营；房地产项目策划咨询；建筑装饰

材料（不含硅酮胶）的销售。

４３００．００００

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６４４４

】 上海交运翔华房地产有限公司

４６％

股权 ２９９２０．３０ ２２０１２．８９

注册资本：

１５００．００

万元

经营范围：房地产开发经营：物业管理；建筑材料、建筑装潢及配套服务（以上涉及行政许

可的凭许可证经营）。

１０１２５．９２８１

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６４４２

】

武汉青山商场股份有限公司

１．４７％

股权 （

２１０

万

股）

－－ ９９０８．３７

注册资本：

１４３００．００

万元

经营范围：国内商业。

１４６．００００

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６４４１

】 上海强生便捷货运有限公司

２６％

股权 １２０６．０２ ２３７．９９

注册资本：

１０００．００

万元

经营范围：普通货物运输，货运出租，货运代理，货物包装，销售汽车配件，寄递业务（除信

件和具有信件性质的物品）。（涉及许可经营的凭许可证经营）。

６１．８８００

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６４４０

】

上海浦东新区浩大小额贷款股份有限公司

１０％

股权

－－ ２０７４１．００

注册资本：

２００００．００

万元

经营范围：发放贷款及相关的咨询活动。

２０７４．１０００

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６４３９

】 上海远东资信评估有限公司

８３．３３３％

股权 －－ ７２４１．２６

注册资本：

３０００．００

万元

经营范围：评估各类有价证券、企业资产、企业资信等级、其他与主营业务有关的咨询、培

训、经济信息服务。

６０５０．００００

【

Ｑ３１２ＳＨ１０１４３２０

】 上海鑫达真丝服装厂

１５％

产权 １４７．９６ １２０．２１

注册资本：

１００．００

万元

经营范围：服装，纺织品原辅料，服饰，经营本企业自产产品的出口业务和本企业所需的机

械设备、零配件、原辅料的进出口业务（不另附进出口商品目录），但国家限定公司经营或

禁止进口的商品及技术除外（涉及许可经营的凭许可证经营）。

１８．０３２０

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６４３７

】 上海捷普仕人力资源咨询有限公司

１５％

股权

１４．２０ －３３８．２２

注册资本：

２０．００

万元

经营范围：人力资源咨询及中介、投资咨询及中介、国际贸易信息咨询、科技咨询、市场调

研。（涉及行政许可的凭许可证经营）

０．０００１

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６４３８

】 浙江英华物业管理有限公司

１００％

股权

４５５８．３４ ４２３９．１４

注册资本：

１４９３．００

万元

经营范围：房屋租赁，物业管理服务。

５６００．００００

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６４３５

】

上海国佳生化工程技术研究中心有限公司

１０．５３％

的股权

－－ ９３０．００

注册资本：

９５０．００

万元

经营范围：生物工程技术，装备的研究、开发、中试放大及生产销售，生物及化工试剂（药

品、危险品除外）的分装及销售，生物工程技术设计等。

１００．００００

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６４３６

】 上海华港风力发电有限公司

５０％

股权 －－ ４８２４．００

注册资本：

４４７０．００

万元

经营范围：风力发电、沼气发电、垃圾发电等可再生能源项目的开发、投资、建设，电力技术

服务、技术咨询，电力业务（发电类）

２４１７．５０００

【

Ｗ３１２ＳＨ１０Ｇ１０３７－２

】

江苏电力发展股份有限公司部分资产（江苏南京

市管家桥

８７

号楼华荣大厦

７０１－７１２

室）

１５００．１３ －－

注册资本：

２７３００．００

万元

经营范围：许可经营项目：煤炭批发。一般经营项目：电力、热力产品制造、销售、投资、开

发，电力工程设计，国际电力技术交流合作，石油及制品、金属材料、电器机械及器械销售，

设备实物租赁，电力技术咨询、技术服务。

１５００．１３００

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６４２７

】 北京首都科技集团有限责任公司

１．６％

股权

１０４６．７９ －１００．９７

注册资本：

２５００．００

万元

经营范围：销售机械电器设备、五金交电化工、金属材料、建筑材料、生物制品（药品除外）、

电子计算机软硬件及外部设备、通讯设备（无线电发射设备除外）、化工轻工材料、针纺织

品、木材、劳保用品、装饰材料、矿产品；销售本公司开发的产品（未经专项审批的项目除

外）；承办展览会展销会；经营北京科技协作中心及直属企业研制开发的技术和生产的科

技产品的出口业务； 经营北京科技协作中心及直属企业科研和生产所需的技术、 原辅材

料、机械设备、仪器仪表、零配件的进口业务；经营北京科技协作中心及直属企业的进料加

工和“三来一补”业务；技术开发、技术转让、技术咨询、技术服务、技术培训、技术协作；服

装加工；仓储服务。

＊＊＊

４．００００

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６４３０

】 北京首都科技集团有限责任公司

０．８％

股权

１０４６．７９ －１００．９７ ２．００００

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６４３１

】 北京首都科技集团有限责任公司

０．８％

股权

１０４６．７９ －１００．９７ ２．００００

Ｇ３１２ＳＨ１００６４３２

】 北京首都科技集团有限责任公司

０．８％

股权

１０４６．７９ －１００．９７ ２．００００

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６４３４

】 北京首都科技集团有限责任公司

０．８％

股权

１０４６．７９ －１００．９７ ２．００００

北京产权交易所挂牌项目信息

北京产权交易所作为全国范围内的综合性权益交易市场平台，以国有企业股权交易为基础，开展涵盖技术交易、林权交易、文化产权交易、金融资产交易、环境权益交易、矿权交易、贵金属交易等在内的多品种股

权、债券、实物资产交易，并着力于为中小企业投融资提供专业化的服务。欲了解更多信息请登陆

ｗｗｗ．ｃｂｅｘ．ｃｏｍ．ｃｎ

，或联系北京产权交易所投融资服务中心马女士 联系电话：

０１０－６６２９５５４６

北交所驻沪办事处刘

先生 联系电话：

０２１－６１２１３０１１

信息披露

Disclosure

D2

2012

年

11

月

2

日 星期五

上海联合产权交易所交易信息

欲了解以下项目详情，请登陆上海联合产权交易所网站

ｗｗｗ．ｓｕａｅｅ．ｃｏｍ

或中国产权交易报价网网站

ｗｗｗ．ｍａ－ｃｈｉｎａ．ｏｒｇ

上海联合产权交易所地址：上海市广东路

６８９

号海通证券大厦

３

楼，咨询电话：

４００－８８３－９１９１

上海联合产权交易所北京总部地址：北京市海淀区北蜂窝中路

１５

号，联系电话：

０１０－５１９１７８８８

杨先生

一、产权转让项目目录：

２０１２

年

１１

月

２

日

【

Ｗ３１２ＳＨ１０Ｇ１０３８－２

】

江苏电力发展股份有限公司部分资产（江苏南京

市管家桥

８５

号华荣大厦

３００２

室）

１３４．２１ －－

注册资本：

２７３００．００

万元

经营范围：许可经营项目：煤炭批发。一般经营项目：电力、热力产品制造、销售、投资、开

发，电力工程设计，国际电力技术交流合作，石油及制品、金属材料、电器机械及器械销售，

设备实物租赁，电力技术咨询、技术服务。

１３４．２１００

【

Ｗ３１２ＳＨ１０１１００２－７

】

上海市申江燃气有限公司部分资产（液化石油气

储罐等专用设备）

－－ －－

注册资本：

２４００．００

万元

经营范围：液化石油气、灶具及配套设备、钢材、五金交电、日用百货、劳防用品、花卉盆景

销售【限分支机构经营：液化气零售，压缩气体和液化气体：易燃气体批发，管道工程，劳务

服务（除劳务中介）】。【企业经营涉及行政许可的，凭许可证件经营】

２７．４０００

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６４２８

】 上海新瑞医疗有限公司

１５％

股权

－－ ２５６５６．１８

注册资本：

１４００．００

万元

经营范围：为中外患者提供诊疗保健服务。具体诊疗科目为：内科、外科、妇女科、儿科、眼

科、皮肤科、口腔科、医学检验科、医学影像科（涉及许可经营的凭证可证经营）。

３８５０．００００

【

Ｗ３１２ＳＨ１０Ｇ１０５４

】

２０

辆出租汽车车辆及无形资产

－－ －－

注册资本：

２００．００

万元

经营范围：二、三类医疗器械（范围详见许可证），从事医疗科技领域内的技术开发、技术转

让、技术咨询、技术服务；自营房出租经营，停车场经营；室内装潢。五金工具，家具，文教用

品，化工原料（除危险化学品、监控化学品、烟花爆竹、民用爆炸物品、易制毒化学品），金属

材料，电子计算机及配件，纸及制品，日用百货，建筑材料，家庭服务（除中介）

６５５．６６４７

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６４２６

】 上海谊昌颜料化工合作公司

２５．５２％

股权

１３１８．６０ ８８９．４４

注册资本：

２７０．００

万元

经营范围：染料、颜料、化工原料（除危险品）。

２２６．９９００

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６４３３

】 上海激光（集团）总公司

２０．７２％

股权

３９３５．９７ １８３．２２

注册资本：

１２０７．００

万元

经营范围：开发经营激光，光学，光电子，光电信息的原材料，元器件及设备；激光技术应用

和加工；激光应用工程承包，有关激光“四技”服务，仪器仪表，计算机，传感器，家用电器。

３７．９６４２

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６４２４

】 上海联能仪表有限公司

５％

股权

５９２４．７２ ３４７３．６３

注册资本：

２２００．００

万元

经营范围：电度表仪表（含制造加工），经销电工器材，家用电器，仪器仪表，附设生产型分

支机构（上述经营范围涉及行政许可的，凭许可证件经营）。

１７３．６８２０

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６４２３

】 上海淞行实业有限公司

４９％

股权

２４１４．２３ ２１０３．３７

注册资本：

６００．００

万元

经营范围：销售机电设备、汽车配件、建筑材料、电子元件、日用百货、金属材料，医疗器械

二类（见许可证）；医疗器械生产（详见许可证）；商品信息服务。（企业经营涉及行政许可

的，凭许可证件经营）

１０３０．６５００

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６４２５

】 上海西上海上食科技发展有限公司

２５％

股权

７４５３６．６４ ３７６１３．４４

注册资本：

９３３４．００

万元

经营范围：实业投资，国内贸易，房地产开发，物业管理，仓储管理，投资管理，咨询、策划，

汽车零部件生产、加工及技术开发、技术转让、技术咨询、技术服务，厂房设备租赁，商务咨

询，计算机信息技术、生物技术的开发、转让、咨询、服务（涉及行政许可的，凭许可证经

营）。

１０６６７．００００

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６４２１

】

上海贤通置业有限公司

１００％

股权及转让方对标

的公司

４７４３３．９１５５

万元债权

４８４６６．２３ １０３２．３１

注册资本：

１０００．００

万元

经营范围：房地产开发经营，物业管理。【企业经营涉及行政许可的，凭许可证件经营】

４８４６６．２２７３

【

Ｑ３１２ＳＨ１０１４３１９

】 上海地铁徐家汇站（南通道）区域广告位经营权

－－ －－

注册资本：

１４６０００．００

万元

经营范围：实业投资，资产经营及管理，房地产开发、经营、咨询，轨道交通工程设备、通信

设施租赁，物业管理，停车收费，地铁卡的制作、发行与销售，经济及商务信息服务，营销策

划，企业管理，会展服务，建筑装潢，通信及计算机领域的技术开发、技术服务、产品销售、

系统集成及维护，设计、制作、代理、发布各类广告，从事货物进出口及技术进出口业务，国

内贸易（涉及行政许可的，凭许可证经营）

４６０．００００

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６４２２

】 上海携程工程橡胶有限公司

２６％

股权

２７３０．１２ １４１４．６０

注册资本：

１５００．００

万元

经营范围：工程橡胶、橡塑制品，钢结构制品生产、加工、销售，钢结构制品安装（上述经营

范围涉及许可经营的凭许可证经营）。

４２４．３８００

【

Ｑ３１２ＳＨ１０２４２８２－２

】

上海青浦新城区建设发展（集团）有限公司部分

资产 （支家路

２００

弄

１

—

４０

号、

４１

号、

４２

—

４７

号、

２０２

—

２２２

（双号））

４１２８．９０ －－

注册资本： 万元

经营范围：

ｎｕｌｌ

３７１６．０１００

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６４１６

】 上海鼎荣房地产开发有限公司

１％

股权

８３０２３９．４１ ５９７７０５．７８

注册资本：

３１３６８．００

万元

经营范围： 在受让地块上海市卢湾区打浦桥街道

５５

街坊

１／６

丘内从事房地产项目开发建

设，商品房销售、租赁、房地产中介咨询、物业管理。（涉及许可经营的凭许可证经营）

７２５０．００００

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６４２９

】 上海瑞虹诊所有限公司

１５％

股权

４５６３．７５ ４４９８．３９

注册资本：

１４００．００

万元

经营范围：为中外患者提供诊疗服务。具体诊疗科目为：内科、外科、妇产科、儿科、眼科、皮

肤科、口腔科、医学检验科、医学影像科（涉及许可经营的凭许可证经营）

６７６．００００

项目编号 项目名称

总资产

（万元）

净资产

（万元）

项目简介

挂牌价格

（万元）

项目编号 项目名称

总资产

（万元）

净资产

（万元）

项目简介

挂牌价格

（万元）

Ｇ３１２ＢＪ１００５１８７

新乡银行股份有限公司

０．７９４％

股权（

５９３．９０５５

万股股份）

＼ ＼

注册资本：

７４７９８．９４８７

万元

经营范围：吸收公众存款；发放短期、中期和长期贷款；办理国内结算等。

９６２．１３

Ｇ３１２ＢＪ１００５１９０

哈尔滨中国旅行社有限责任公司

５１％

股权及

４２．９

万元债权

９４．２１ ２．３３

注册资本：

３１５．８

万元

经营范围：许可经营项目：国内旅游业务、入境旅游业务、出境旅游业务。会议展览服务。

４４．０８８３

Ｇ３１２ＢＪ１００５１１８－２

山西伊科北方科贸有限责任公司

３４．０３％

股权

１８９．６９ １８９．６９

注册资本：

２８８

万元

经营范围：许可经营项目：

＃＃＃＃＃＃＃＃

一般经营项目：生活垃圾处理与发电技术的研发；环保设备的

技术研发、技术咨询、技术服务；环保设备的销售。（法律、法规禁止经营的不得经营，需获审批的

未经批准前不得经营，许可项目按许可证在有效期内经营）

５８．１０４

＊Ｇ３１２ＢＪ１００５１８８

北京瑞格乐咖啡食品有限公司

１６．９８％

股权

３８９．８７ １０１．０８

注册资本：

４８８．１

万元

经营范围：许可经营项目：加工、销售咖啡。一般经营项目：无（该企业

２００５

年

１２

月

１３

日前为外商投

资企业。）

１７．１７

Ｇ３１２ＢＪ１００５１８９

咸阳凯盛无机材料有限公司

１００％

股权

９４７．４１ ９００．３３

注册资本：

２５８８．３９

万元

经营范围：建筑卫生陶瓷建设项目的总包（不含建筑工程）；工艺装备的研究，设计；耐火材料研

究；科研产品的生产，陶瓷原辅料的生产，经营咨询服务；建筑装饰材料的研究，设计，生产、经营；

钢材、木材、五金、的批发、零售。

２６００

Ｇ３１２ＢＪ１００５１８６

德兴市福泉温泉开发有限公司

６０％

股权

５５．５４ ５５．５４

注册资本：

５０

万元

经营范围：投资温泉开发

３５

Ｇ３１２ＢＪ１００５０３１－３

北京嘉华晟达科技有限公司

１００％

股权

１２７７．２１ １２４７．３９

注册资本：

２０００

万元

经营范围：许可经营项目：无

一般经营项目：施工总承包；园林绿化工程设计；城市园林绿化；技术开发；技术服务；销售建筑材

料、机械设备、金属材料、化工产品、焦炭、五金交电；货物进出口；经济信息咨询；会议服务；承办

展览展示；设计、代理、发布广告；物业管理。

１１２２．６５１

Ｇ３１２ＢＪ１００５１８４

京能昌图新能源有限公司

１００％

股权

５６９０７．０２ １７０５０

注册资本：

１０８００

经营范围：风电项目建设和电力生产，销售及其附属产品的生产销售；技术咨询、服务和培训、信

息服务；市场开发。（凭许可证经营）

１４５５０

Ｇ３１２ＢＪ１００５１８２

茶陵嘉元矿业有限公司

６４％

股权及

９６３．１

万元

债权

７１０１．９ ５６２８．９６

注册资本：

３２００

万元

经营范围：矿产品收购、销售（涉及行政许可的凭许可证经营）；矿山机械材料销售。

４８６４

Ｇ３１２ＢＪ１００５１８３

西安西飞国际天澳航空建材有限公司

３１％

股

权

２３４９．７１ －２００４．２４

注册资本：

１５００

万元

经营范围：机械加工、制造；建筑材料的生产；建筑、装饰材料及产品、家用环境系统设配、低压照

明设备的研究开发、设计、生产、销售、安装及相关技术咨询服务；承接建筑安装工程、建筑装饰装

修工程的设计与施工。（实行许可证的领证后方可经营）。（以上经营范围涉及国家有关专项专营

规定的从其规定）

０．０００１

Ｇ３１２ＢＪ１００５１８１

上海索晶光伏电力科技有限公司

１００％

股权

１００ ０

注册资本：

１００

万元

经营范围：从事“光伏电力科技、新能源科技”领域内的技术开发、技术咨询、技术服务，实业投资

（除金融、证券等国家专项审批项目），建筑工程。［企业经营涉及行政许可的，凭许可证件经营］

１００

ＳＷ１２１０ＢＪ０００２０

塔式起重机及相关附属设备等一批（现状）

／ ３２２．６７４１

转让资产为： 中煤涿州建筑工程公司拥有的塔式起重机及相关附属设备等一批实物资产（现状）。

３３０

Ｇ３１２ＢＪ１００５１８５

深圳华森投资发展有限公司

１００％

股权

３１６８．３８ ３１３７．６３

注册资本：

１８２６．３

万元

经营范围：国内商业、物资供销业（不含专营、专卖、专控商品）；进出口业务（按市政府深府办函

【

１９９５

】

３２

号文及市贸发局深贸管审字第

４６１

号审定证书规定办）；房地产经纪。

３１３７．６３

诺安基金管理有限公司关于诺安中小板等

权重交易型开放式指数证券投资基金

联接基金增加代销机构的公告

根据诺安基金管理有限公司（以下简称

"

本公司

"

）与代销机构签署的基金销售代理协议，本公司新增

中国建设银行股份有限公司、渤海证券股份有限公司、上海证券有限责任公司为诺安中小板等权重交易型

开放式指数证券投资基金联接基金（基金简称：诺安中小板等权重

ETF

联接；基金代码：

320022

）的代销机

构。

自

2012

年

11

月

5

日起，投资者可在上述代销机构的各营业网点办理诺安中小板等权重交易型开放式指

数证券投资基金联接基金的开户和认购等业务，进行相关信息查询并享受相应的售后服务。具体办理程序

请遵循代销机构的规定。

投资者欲了解诺安中小板等权重交易型开放式指数证券投资基金联接基金的详细情况， 请仔细阅读

刊登在

2012

年

11

月

1

日《证券时报》和本公司网站上的《诺安中小板等权重交易型开放式指数证券投资基金

联接基金招募说明书》、《诺安中小板等权重交易型开放式指数证券投资基金联接基金份额发售公告》以及

基金合同等相关法律文件。

投资者可以通过以下途径咨询有关情况：

1

、中国建设银行股份有限公司

客户服务电话：

95533

，或拨打中国建设银行各营业网点咨询电话

网址：

www.ccb.com

2

、渤海证券股份有限公司

客户服务电话：

400-651-5988

；或前往渤海证券各营业网点进行咨询

网址：

www.bhzq.com

3

、上海证券有限责任公司

客户服务电话：

4008-918-918

，或前往上海证券各营业网点进行咨询

网址：

www.shzq.com

4

、诺安基金管理有限公司

客户服务电话：

400-888－8998

网址：

www.lionfund.com.cn

特此公告。

诺安基金管理有限公司

二

○

一二年十一月二日

诺安基金管理有限公司关于中小板等

权重交易型开放式指数证券投资基金

增加代销机构的公告

根据诺安基金管理有限公司（以下简称

"

本公司

"

）与代销机构签署的基金销售代理协议，本公司新增

渤海证券股份有限公司、海通证券股份有限公司、上海证券有限责任公司为中小板等权重交易型开放式指

数证券投资基金（场内简称：中小等权；场外简称：诺安中小板等权重

ETF

；基金代码：

159921

）的网下现金发

售机构和网下股票发售代理机构。

自

2012

年

11

月

5

日起，投资者可在上述代销机构的各营业网点办理中小板等权重交易型开放式指数证

券投资基金的网下现金认购和网下股票认购等业务，进行相关信息查询并享受相应的售后服务。具体办理

程序请遵循代销机构的规定。

投资者欲了解中小板等权重交易型开放式指数证券投资基金的详细情况， 请仔细阅读刊登在

2012

年

11

月

1

日《证券时报》和本公司网站上的《中小板等权重交易型开放式指数证券投资基金招募说明书》、《中

小板等权重交易型开放式指数证券投资基金份额发售公告》以及基金合同等相关法律文件。

投资者可以通过以下途径咨询有关情况：

1

、渤海证券股份有限公司

客户服务电话：

400-651-5988

；或前往渤海证券各营业网点进行咨询

网址：

www.bhzq.com

2

、海通证券股份有限公司

客户服务电话：

95553

，或前往海通证券各营业网点进行咨询

网址：

www.htsec.com

3

、上海证券有限责任公司

客户服务电话：

4008-918-918

，或前往上海证券各营业网点进行咨询

网址：

www.shzq.com

4

、诺安基金管理有限公司

客户服务电话：

400-888－8998

网址：

www.lionfund.com.cn

特此公告。

诺安基金管理有限公司

二

○

一二年十一月二日

证券代码：

000893

证券简称：东凌粮油 公告编号：

2012-044

广州东凌粮油股份有限公司

关于下属公司土地被纳入增城市“三旧”改造项目的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

广州东凌粮油股份有限公司（以下简称

"

本公司

"

）下属孙公司广州植之元油脂有限公司（以下简称

"

植之

元公司

"

）日前收到增城市人民政府永宁街道办事处《关于开展

"

三旧

"

改造的告知函》（永街函

[2012]1

号，以下

简称

"

《告知函》

"

）。根据《告知函》，植之元公司所属全部地块的城市规划已调整为商业用途。

植之元公司所属地块位于广州增城市新塘镇永和长岗村埔卢田，面积约

84.385

亩，目前属于工业用地。

根据《增城市

"

三旧

"

改造实施办法》，

"

三旧

"

改造主体的确定：

1

、政府按统一规划收回储备用地，统一以

招拍挂方式出让，确定改造主体。收回储备的用地，原则按拆迁安置补偿标准进行补偿。

2

、企业自行改造，协

议出让确定改造主体。由原土地使用权人申请经批准同意、按规定缴交土地出让金后，以协议方式出让，自行

组织实施改造。

本公司及子公司对该厂区土地处置方式尚未有明确方案。

本公司之子公司广州植之元油脂实业有限公司建设的

"

南沙生产基地第二条

5000

吨

/

天大豆加工生产线

及配套项目

"

已于

2012

年

8

月建成投产，每年将新增大豆加工产能

150

万吨，植之元公司的大豆加工产能为

70

万吨

/

年，因此，植之元公司停工或搬迁对本公司的正常经营不会构成重大影响。

本公司将积极采取有效措施，确保公司整体经营运作的正常进行。

关于本事项的后续进展情况，公司将严格按照上市公司信息披露相关规定及时进行披露。

特此公告。

广州东凌粮油股份有限公司

董事会

二

O

一二年十一月一日

重庆银行股份有限公司第四届董事会第二十次会议决议公告

重庆银行股份有限公司（简称

"

本行

"

）第四届董事会第二十次会议于

2012

年

11

月

1

日上午

9

：

30

时至

11:

30

，在本行

19

楼多功能厅召开。本行现有董事

15

人，实到

11

人

,

吴家宏董事委托甘为民董事表决；刘良才董事

委托覃伟董事表决；张卫国董事委托孙芳城董事表决、韩德云董事委托肖昌华董事表决。本次会议符合《公

司法》及本行《公司章程》的相关规定，合法有效。本行

7

名监事、

7

名高管层成员、重庆银监局城商处和市国

资委企业管理三处的同志列席了会议。

会议由马千真董事长主持，听取了《关于高级管理人员

2012

年上半年述职评价结果的通报》、《关于第

四届董事会第

19

次（传签）会议审议结果的通报》、《

2012

年第三季度经营工作报告》、《

2012

年第三季度内审

工作报告》和《

2012

年第三季度风险监测报告》。

会议审议通过了以下议案：

一、审议通过了《关于非公开定向增资扩股的议案》。同意通过非公开定向的方式发行

2.6

亿股份，认购

价格为每股人民币

5

元，募集

13

亿资金用于补充资本金，以提高资本充足率，增强营运能力和抗风险能力。

该议案表决结果为同意

15

票，反对

0

票，弃权

0

票。

二、审议通过了《关于授权马千真董事长与重庆渝富资产经营管理集团有限公司签订增资协议的议案》。

该议案表决结果为同意

13

票，反对

0

票，弃权

0

票。

刘良才董事、覃伟董事因与该事项有重大利害关系，回避表决。

三、审议通过了《关于授权马千真董事长与大新银行有限公司签订增资协议的议案》。

该议案表决结果为同意

13

票，反对

0

票，弃权

0

票。

黄汉兴董事、谷德荣董事因与该事项有重大利害关系，回避表决。

四、审议通过了《关于授权马千真董事长与重庆路桥股份有限公司签订增资协议的议案》。

该议案表决结果为同意

14

票，反对

0

票，弃权

0

票。

吕维董事因与该事项有重大利害关系，回避表决。

五、审议通过了《关于授权马千真董事长与力帆实业（集团）股份有限公司签订增资协议的议案》。

该议案表决结果为同意

14

票，反对

0

票，弃权

0

票。

尹明善董事因与该事项有重大利害关系，回避表决。

上述五项议案待提请股东大会审议批准后，将报送监管机构批准后实施。

六、审议通过了《关于聘请银信资产评估有限公司开展资产评估的议案》。

该议案表决结果为同意

15

票，反对

0

票，弃权

0

票。

七、审议通过了《关于两江新区支行购置营业办公用房的议案》。同意购置

"

渝兴广场

"B

座三层房产作

为两江新区支行新的营业办公场所。

该议案表决结果为同意

15

票，反对

0

票，弃权

0

票。

八、审议通过了《关于兑现重庆银行领导班子成员

2011

年薪酬的议案》。本行五名独立董事发表了同意

的独立意见。

该议案表决结果为同意

11

票，反对

0

票，弃权

0

票。

执行董事马千真、甘为民、冉海陵、谷德荣因与该事项有重大利害关系，回避表决。该议案中有关执行

董事、部分监事的薪酬将提请股东大会审议批准后予以兑现。

九、审议通过了《关于召开

2012

年第二次临时股东大会的议案》。同意于

2012

年

11

月

30

日（星期五）上午

9:30

在本行

19

楼多功能厅召开重庆银行股份有限公司

2012

年第二次临时股东大会。

该议案表决结果为同意

15

票，反对

0

票，弃权

0

票。

特此公告。

重庆银行股份有限公司董事会

二〇一二年十一月一日

证券简称：鲁泰

A

鲁泰

B

证券代码：

000726 200726

公告编号：

2012-047

鲁泰纺织股份有限公司关于回购

部分

B

股事项进展情况的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

公司自

2012

年

9

月

10

日起正式实施回购部分

B

股方案，根据《深圳证券交易所上市公司以集中竞价方式回

购股份业务指引》中相关规定，公司每个月的前

3

个交易日内公告截至上月末的回购进展情况。现将公司回购

进展情况公告如下：

2012

年

9

月

10

日至

10

月

31

日，公司回购

B

股数量为

36,692,101

股，占公司总股本的比例为

3.64％

，购买最高

价为港币

6.94

元

/

股，最低价为港币

6.72

元

/

股，支付总金额为港币

252,826,544.40

元（含印花税、佣金）。

特此公告

鲁泰纺织股份有限公司董事会

2012

年

11

月

2

日

证券代码：

002382

证券简称：蓝帆股份 公告编号：

2012－058

山东蓝帆塑胶股份有限公司

关于公司股东、关联方以及公司承诺履行情况的公告

本公司及全体董事保证公告内容的真实、准确和完整， 并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏承担责任。

山东蓝帆塑胶股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）根据中国证券监督管理委员会山东监管局《关于对上市

公司股东、关联方以及上市公司承诺履行情况进行专项检查的通知》（鲁证监公司字

[2012]88

号）文件精神，对

公司股东、关联方以及公司尚未履行完毕的承诺情况进行专项披露如下：

一、公司上市前股东关于公司上市后所持股份流通限制和自愿锁定承诺

1

、蓝帆集团股份有限公司、中轩投资有限公司承诺：

"

自发行人股票上市之日起三十六个月内，不转让或

者委托他人管理其持有的发行人股份，也不由发行人收购该部分股份。

"

承诺期限：

2010

年

4

月

2

日至

2013

年

4

月

2

日。

截至公告日，上述承诺人均严格履行了承诺。

2

、本公司实际控制人李振平先生承诺：自发行人股票上市之日起三十六个月内，不转让或委托他人管理

其所持有的蓝帆集团的股份，也不由蓝帆集团收购该部分股份。三十六个月锁定期满后，在其担任发行人董

事、监事或高级管理人员期间每年转让的股权不超过其所持蓝帆集团股权总额的

25%

；离职后半年内，不转

让其所持有的蓝帆集团的股权。

承诺期限：长期有效。

截至公告日，上述承诺人严格履行了承诺。

3

、本公司董事李彪先生承诺：自发行人股票上市之日起三十六个月内，不转让或委托他人管理其所持有

的香港中轩的股权，也不由香港中轩收购该部分股权。三十六个月锁定期满后，在其担任发行人董事、监事或

高级管理人员期间每年转让的股权不超过其所持香港中轩股权总额的

25%

；离职后半年内，不转让其所持有

的香港中轩的股权。

承诺期限：

2010

年

4

月

2

日至

2013

年

4

月

2

日。

截至公告日，上述承诺人严格履行了承诺。

4

、本公司其他董事、监事、高级管理人员承诺：自发行人股票上市之日起十二个月内自愿接受锁定，不转让

其持有蓝帆集团的股份，也不由蓝帆集团收购该部分股份。在其担任发行人董事、监事或高级管理人员期间每

年转让的股权不超过其所持蓝帆集团股权总额的

25%

；离职后半年内，不转让其所持有的蓝帆集团的股权。

承诺期限：长期有效。

截至公告日，上述承诺人均严格履行了承诺。

二、避免同业竞争承诺

1

、本公司控股股东蓝帆集团出具了《避免同业竞争承诺函》，承诺：

"

目前本公司及本公司实际控制的其

他企业（包括但不限于本公司下属全资、控股、参股公司或间接控股公司）与蓝帆塑胶不存在任何同业竞争；

自本《承诺函》签署之日起，本公司将不在中华人民共和国境内外任何地方，以任何形式直接或间接从事或参

与任何与蓝帆塑胶相同、相近或类似的业务或项目，不进行任何损害或可能损害蓝帆塑胶利益的其他竞争行

为；对本公司实际控制的其他企业，本公司将通过派出机构及人员

(

包括但不限于董事、经理

)

确保其履行本

《承诺函》项下的义务；如蓝帆塑胶将来扩展业务范围，或因国家政策调整等不可抗力或意外事件的发生，导

致本公司或本公司实际控制的其他企业所生产的产品或所从事的业务与蓝帆塑胶构成或可能构成同业竞

争，本公司及本公司实际控制的其他企业承诺消除与蓝帆塑胶的同业竞争；如本公司或本公司实际控制的其

他企业违反上述承诺与保证，本公司将依法承担由此给蓝帆塑胶造成的经济损失。

"

承诺期限：长期有效。

截至公告日，承诺人严格履行了承诺。

2

、本公司实际控制人李振平先生出具了《避免同业竞争承诺函》，承诺：

"

本人及本人控制的其他企业目

前与蓝帆塑胶不存在任何同业竞争；自本《承诺函》签署之日起，本人及本人控制的其他企业将不直接或间接

从事、参与任何与蓝帆塑胶目前或将来相同、相近或相类似的业务或项目，不进行任何损害或可能损害蓝帆

塑胶利益的其他竞争行为；自本《承诺函》签署之日起，如蓝帆塑胶将来扩展业务范围，导致本人或本人实际

控制的其他企业所生产的产品或所从事的业务与蓝帆塑胶构成或可能构成同业竞争， 本人及本人实际控制

的其他企业承诺按照如下方式消除与蓝帆塑胶的同业竞争： 本人承诺不为自己或者他人谋取属于蓝帆塑胶

的商业机会，自营或者为他人经营与蓝帆塑胶同类的业务；本人保证不利用实际控制人的地位损害蓝帆塑胶

及其中小股东的合法权益，也不利用自身特殊地位谋取非正常的额外利益。本人保证本人关系密切的家庭成

员，包括配偶、父母及配偶的父母、兄弟姐妹及其配偶、年满

18

周岁的子女及其配偶、配偶的兄弟姐妹和子女

配偶的父母等，也遵守以上承诺。如本人、本人关系密切的家庭成员或本人实际控制的其他企业违反上述承

诺与保证，本人将依法承担由此给蓝帆塑胶造成的经济损失。

"

承诺期限：长期有效。

截至公告日，承诺人严格履行了承诺。

3

、本公司另一股东香港中轩，为避免今后与公司发生同业竞争，保护公司和投资者利益，也出具了《避免

同业竞争承诺函》。

承诺期限：长期有效。

截至公告日，承诺人严格履行了承诺。

三、保证关联交易公允性、合规性的承诺

1

、公司控股股东蓝帆集团出具了《承诺函》，承诺：

"

本公司将按照法律、法规及公司章程依法行使股东权

利，不利用控股股东身份影响蓝帆塑胶的独立性，保持蓝帆塑胶在资产、人员、财务、业务和机构等方面的独

立性。截至本承诺函出具之日，除已经披露的情形外，本公司及全资、控股下属企业与蓝帆塑胶不存在其他重

大关联交易。在不与法律、法规相抵触的前提下，在权利所及范围内，本公司将确保本公司及全资、控股下属

企业与蓝帆塑胶进行关联交易时将按公平、公开的市场原则进行，并履行法律、法规、规范性文件和公司章程

规定的程序。本公司确保本公司及全资、控股下属企业不通过与蓝帆塑胶之间的关联交易谋求特殊的利益，

不会进行有损蓝帆塑胶及其中小股东利益的关联交易。

"

承诺期限：长期有效。

截至公告日，承诺人严格履行了承诺。

2

、实际控制人李振平先生签署了《承诺函》，承诺：本人将不利用实际控制人身份影响蓝帆塑胶的独立

性，并将保持蓝帆塑胶在资产、人员、财务、业务和机构等方面的独立性。截至本承诺函出具之日，除已经披露

的情形外，本人控制的企业与蓝帆塑胶不存在其他重大关联交易。在不与法律、法规相抵触的前提下，在权利

所及范围内，本人将促使本人控制的企业与蓝帆塑胶进行关联交易时将按公平、公开的市场原则进行，并履

行法律、法规、规范性文件和公司章程规定的程序。本人将促使本人所控制的企业不通过与蓝帆塑胶之间的

关联交易谋求特殊的利益，不会进行有损蓝帆塑胶及其中小股东利益的关联交易。

承诺期限：长期有效。

截至公告日，承诺人严格履行了承诺。

四、其他承诺

公司控股股东蓝帆集团、实际控制人李振平先生承诺保持上市公司在资产、人员、财务、业务和机构等方

面的独立性。

承诺期限：长期有效。

截至公告日，承诺人严格履行了承诺。

特此公告

山东蓝帆塑胶股份有限公司董事会

二

Ｏ

一二年十一月二日

证券代码：

600745

证券简称：中茵股份 公告编号：临

2012-032

中茵股份有限公司重大事项停牌公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

因本公司正在筹划重大事项，根据《上海证券交易所股票上市规则》的有关规定，为维护投资者利

益，保证信息披露公平，避免本公司股票价格出现异常波动，经向上海证券交易所申请，本公司股票自

2012

年

11

月

1

日起停牌。本公司将在有关事项确定后，最迟于

2012

年

11

月

8

日披露该重大事项的进展情况

并复牌。

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

中茵股份有限公司

二

○

一二年十一月二日

*

代表国有产权拟向管理层转让项目